Jeometrowie dytygujący i ich podwładni, mają połączone udawać się we wszelkich podobnych przypadkach wprost do Kommissarzy właściwych Obwodów, a tylko w razie koniecznej potrzeby czynić przedstawienia do Rządu Gubernialnego, ich zatem przetożeniom Rząd Gubernialny wszelkimi siłami przyjść zechce w pomoc w sposobie najskuteczniejszym.

w Warszawie, dnia 4. Maja (22. Kwietnia) 1838. roku. Nr. 21,672. 6,358.

Rzeczywisty Radca Stanu, Dyrektor Wydziału Łęski.

Naczelnik Sekcyi, Rewizor Jeneralny Pomiarów Niemystki.

Sekretarz Jeneralny Ciechanowski.

Suwałki, dnia 11. Lipca (29. Czerwca) 1838. roku. Nr. 3,295. 2,440.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w sali posiedzeń Rządu Gubernialnego w Suwałkach, dnia 25. (13) Lipca r. b.

Zaświadczenie Kassy N. na złożone vadium w ilości złt. 3700. dołączam, które w razie niestrzymania się przy licytacji sam odbiorę, (lub o odesłanie pocztą na mój koszt do N. upraszam). Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisaniem w N. dnia N. miesiąca N. roku 1838. Podpis imię i nazwisko.

Suwałki, dnia 5. Lipca (23. Czerwca) 1838. roku. Nr. 33342. 7957.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 14.

wyraźniej złotych tysiąc ośmset sześćdziesiąt dwa, groszy dwadzieścia dziewięć dołączam, które to vadium w razie niestrzymania się przy licytacji sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisaniem w N. dnia — miesiąca — i roku — Podpis imię i nazwisko. Suwałki, dnia 11. Czerwca (30. Maja) 1838. roku. Nr. 3,706. 720.

P. O. Gubernatora Cywilnego, Radca Stanu M. WITANOWSKI.

Sekretarz Jeneralny Jamiołkowski.

WYDZIAŁ SKARBOWY

RZĄD GUBERNIALNY AUGUSTOWSKI.

1) Podaje do publicznej wiadomości, iż z przyczyny spełzłej bezskutecznie w d. 5. Lipca (23. Czerwca) r. b.

Icek Frydmann, wyzna-
nia Mojżeszowego, lat ma 28. wzrostu średniego, twarzy ściągłej nieco piegawatej, oczu siwych,
nosa miernego, włosów ciemno-blond, brody żółtawej, ubrany w szaraczkowy płaszcz żydowski,
w czapkę żydowską i bóty, zbiegł z miasta Pacanowa zamieszkania swego.

Chęciny, dnia 7. Czerwca (26. Maja) 1838. roku. Nr. 3,106.

Sędzia Prezydujący *Witkowski.*

D. Klossowski.

Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Zamojskiego.

Wzywa wszelkie władze nsd porządkiem krajowym czuwające, aby na Antoniego Adamkie-
wicza, lat 46. wieku liczącego, wzrostu średniego, twarzy okrągłej, oczu piwnych, nosa okrągłe-
go grubego, włosów w znaoznej części siwych, czoła wysokiego, z kryzą od cięcia na twarzy, mó-
wiącego po polsku i po niemiecku, o zbrodni kradzieży prawnie poszlakowanego, i przed wymia-
rem sprawiedliwości ukrywającego się, ściśle dawały baczenie, a ujętego do najbliższego Sądu dla
dalejszego z nim postąpienia pod strażą odstawiły.

Janów, dnia 11. Czerwca (30. Maja) 1838. roku. Nr. 3,728.

W zast. Sędziego Prezydującego *Chmieleński, Ink.*

Sadowski.

Sąd Policyi Prostej Powiatu Dąbrowskiego.

Wzywa wszelkie władze, tak cywilne, jako i wojskowe, do których porządek w kraju należy,
aby Jana Olszewskiego, o kradzież obwinionego, ściśle śledzić, a ujętego Sądowi naszemu dosta-
wić raczyły. Rysopis jego jest następujący: lat 30. wzrostu słusznego, twarzy pociągłej czerwonej,
włosów rudych, trzyma głowę na jedną stronę pochyłą, oczu ciemnych bujnych, ma na sobie sukman
prosty siwy, czapkę z czarnym barankiem, boso.

Augustów, dnia 26. (14) Czerwca 1838. roku. Nr. 1131.

Toczyłowski, Pods.

Obuchowski.

Kommissarz Obwodu Łomżyńskiego

do WW. Wójtów i Burmistrzów.

1) Na wydzierżawienie trzechletnie pertynency miejskich miasta Kolna pro 1842 dnia 29. (17) Sier-
pnia r. b. w Urzędzie Muncypalnym tegoż miasta odbywać się będzie plus licytacja, jako to: 1.

Świadcstwo Kassy N.
na złożone vadium w ilości złp. 360. dołączam, które to vadium w razie nieutrzymania się przy licytacji,
sam odbiorę, lub o odesłanie na mój koszt do N. upraszam. Stałe moje zamieszkanie jest w N. Pisatem
w N. dnia — miesiąca — 1838. roku. (Podpis imię i nazwisko).

Maryampol, dnia 18. (6) Czerwca 1838. roku.

2) Podaje do powszechniej wiadomości, że dnia 17. Lipca (5. Czerwca) r. b. o godzinie 9 z rana, w
Urzędzie Muncypalnym miasta Maryampola odbywać się będzie in plus licytacja głośna na wydzierża-
wienie dochodu z miar i wag na lata: 1839. 1840. i 1841. czyniącego teraz w stosunku rocznym złp. 131.
Każdy więc mający chęć wzięcia w dzierżawę tego dochodu, w terminie i miejscu wyżej wyrażonym sa-
patrzony w vadium $\frac{1}{5}$ część za praetium oznaczonej summy, stawić się powinien — warunki pod jakimi
dochody rzeczono wydzierżawione będą, w biurze Urzędu Muncypalnego miasta Maryampola znajdują
się, i każdemu do odczytania okazane być mogą.

Maryampol, dnia 15. (3) Czerwca 1838. r.

3) Dla udogodnienia służby publicznej, Urząd Wójta gminy Michaliszek, z folwarku Rudupie do folwarku Michaliszek, jako punktu w środku téj gminy położonego, przeniesiony został; zatem zawiadamiając o tém wszelkie Urzęda i osoby interessowane, wzywam, aby w razie wyniknąć mogącej korespondencji z Wójtem rzeczonéj gminy Michaliszek, expedyce swe odtąd do folwarku Michaliszek przez pocztę Maryampolską adressowali.

Maryampol, dnia 8. Lipca (26. Czerwca) 1838. roku.

Nr. 5,966.

Szmiddecki

J. Wnęrowski.

Urząd Skarbowy Lubów

W następstwie obwieszczenia swego daty 16. (4) Stycznia r. b. w Gazecie Porannej Warszawskiej N. 27. i Dzienniku Gubernialnym Nr. 4. zamieszczonego, zawiadamiając niniejszém niewiadomego z pobytu i nazwiska właściciela towarów i obiektów pod dniem 13. (1) na 14. (2) Stycznia 1838. około wsi Rutka na drodze przez Cichockiego Strażnika objazdowego zabranych, iż też towary, jako to: cukru melis funtów 270. wóz kuty z uprzężą, konie dwa, wyrokiem Rządu Gubernialnego Augustowskiego na dniu 5. Maja (24. Kwietnia) r. b. Nr. 28879 zapadłym, na konfiskatę skazane zostały; ostrzega zatem Urząd Skarbowy właściciela skonfiskowanych obiektów, iż jeżeli w przeciągu czterech tygodni od daty ogłoszenia, od wyroku powyższego rekursu, który do Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu ma być wystosowany, do tutejszego Urzędu niełoży, wyrok ten za prawomocny uważany, i do exekucyi doprowadzony zostanie.

Lubowo, dnia 22. (10) Czerwca 1838. roku.

Nr. 192.

M. Ratuszyński, Kontroller.

OBWIESZCZENIE.

Regent Powiatu Biebrzańskiego.

Podaje do publicznej wiadomości, iż na mocy decyzji Trybunału Cywilnego I. Instancji Gubernii Augustowskiej Wydziału I. w Łomży na dniu 16. (4) Czerwca r. b. zapadłej, sprzedaną zostanie przez publiczną licytację nieruchomości miejska, w mieście Szczuczynie w Rynku pod Nr. 5. położona, składająca się z domu drewnianego o dwóch izbach, z alkierzami i kramnicą, zabudowań tylnych, jako to: dwóch chlewów, szopy, studni, stodoły w gumnach miejskich, placu i ogrodu do tegoż domu należącego, a to stosownie do spisu urzędowego inwentarza na dniu 3. Maja (21. Kwietnia) 1837. roku sporządzonego. Sprzedaż powyższej nieruchomości nastąpi w drodze działowej z instancji Ewy z Jezierskich Wiśniewskiej, Adama Wiśniewskiego żony; Anieli Jezierskiej, panny doletniej; tudzież Franciszki z Skrzeczkowskich Jezierskiej, jako matki i naturalnej opiekunki Jana Jezierskiego; wszystkich w mieście Szczuczynie zamieszkałych.

1046. przez biegłego ustanowionej. Przygotowawcze téj nieruchomości przysądzenie odbędzie się w dniu 14. (2) Lipca r. b. przed podpisaniem Regentem, w mieście Szczuczynie z urzędu zamieszkałym.

Szczuczyn, dnia 3. Lipca (21. Czerwca) 1838. roku.

Wojciech Chrostowski.

Wywieszono w Kancellaryi podpisanego Regenta Powiatu Biebrzańskiego.
w Szczuczynie, dnia 3. Lipca (21. Czerwca) 1838. roku.

Wojciech Chrostowski.

Po śmierci starozakonnego Idzki Abelowicza Peltyna, właściciela nieruchomości w mieście Gubernialném Suwałkach, przy ulicy Stary Rynek, pod Nr. 283. oraz Anny Krystyny Elżbiety trzech imion primo voto Kanonikowej de Szulc, secundo Bejm, właścicielki summy złp. 246,000. w dziale IV. pod Nr. 7. i 9. na dobrach Poniemoniu Frentzela, w dziale IV. pod Nr. 2. na dobrach Julianowie, i w dziale IV. pod Nr. 1. na dobrach Hermaniszkach, w Powiecie i Obwodzie Maryampolskim, Gubernii Augustowskiej położonych, ubezpieczonej, toczy się postępowanie spadkowe; celem więc przepisania tytułu własności powyżej wymienionych nieruchomości, oraz summy hypotekowanej, wyznaczony został termin na dzień 7. Listopada (26. Października) 1838. r. Wzywa się przeto osoby prawo do spadku mające, iżby najdalej w terminie rzeczonym przed podpisaniem Pisarzem Kancellaryi Ziemiańskiej Gubernii Augustowskiej Wydziału II. w mieście Suwałkach pod prekluzją stawały, i prawa swe do spadku udowodnić starały się.

Suwałki, dnia 29 (17) Marca 1838. roku.

Zimnoch.

DODATEK

Suwałki, dnia 1/4 Lipca 1838. roku.

Nr. 22204
17485

WYDZIAŁ SKARBOWY,
RZĄD GUBERNIALNY MAZOWIECKI.

W depozycie Kasy Głównej Gubernialnej znajdują się dowody Komisysy Centralnej Likwidacyjnej, na rozmaite pretensje Rządu Xięstwa Warszawskiego pochodzące, po odbiór których osoby interessowane dotychczas niezgłosiły się. Ponieważ Rząd Xięstwa Warszawskiego postanowieniem swém z dnia 19. (7) Grudnia 1837. r. Nr. 12,812. tu poniżej zamieszczoném, usuwając wynikające z załączności rzeczonych dowodów niedogodności, naznaczył ostateczny roczny termin od daty pierwszego ogłoszenia do ich w zastosowaniu się przeto do Reskryptu Komisysy Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16. (4) Stycznia r. b. Nr.

z nich w szczególności w okręgu swego urzędowania starał się pretensow w wykazie wymienionych, i tych zawiadomiwszy o znajdujących się w depozycie Rządu Gubernialnego tutejszej Komisysy Centralnej Likwidacyjnej, poinformował ich stosownie, i był im pomocnym w odebraniu takowych.

w Warszawie, dnia 7. Maja (25. Kwietnia) 1838. roku.

Członek Rady Stanu, Gubernator Cywilny FRANCISZEK Hr. POTOCKI.

Sekretarz Jeneralny MAŁOPIĘTA

w Imieniu Najjaśniejszego
MIKOŁAJA I.

Cesarza Wszech Rossyi, Króla Polskiego, etc. etc. etc.

RADA ADMINISTRACYJNA KRÓLESTWA.

W depozycie Kasy Głównej Gubernialnej znajdują się dowody Komisysy Centralnej Likwidacyjnej, na rozmaite pretensye z epoki Xięstwa Warszawskiego pochodzące, po odbiór których osoby interessowane dotychczas niezgłosiły się. Ponieważ Rada Administracyjna Postanowieniem swém z dnia 19. (7) Grudnia 1837. r. Nr. 12,812. tu poniżej zamieszczoném, usuwając wynikające z zażalenia znaczności rzeczonych dowodów niedogodności, naznaczyła ostateczny roczny termin od daty pierwszego ogłoszenia do ich odbioru; w nastosowaniu się przeto do Reskryptu Komisysy Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 16.

Art. 4. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, Komisysy Rządowej Przychodów i Skarbu poleca się.

Działo się na posiedzeniu Rady Administracyjnej w Warszawie dnia 19. (7) Grudnia 1837. roku.

NAMIESTNIK, GENERAL FELD Marszałek, XIĄŻE WARSZAWSKI.

Dyrektor Główny Prezydujący w Komisysy Rządowej

Przychodów i Skarbu FURMANN.

Zgodno z oryginałem, Sekretarz Stanu TYMOWSKI.

Wykaz dowodów likwidacyjnych w depozycie Kasy Głównej będących, dla osób z pobytu niewiadomych, i po odbiór niezgłaszających się, przez Komisysy Centralną Likwidacyjną wystawionych.